n q

# LIBRI

# Quinti

sorbsis et potabilis. De solidiori hinc materia vnguentum facimus nostra voluntatis bus et artibus ac transmutationibus acco- modum. de liquidiori vero humoris flascam aut utrè replem: de quæque potat' fue rit/additæ paucis ceremonijs stati es- sificet pœnitus et magis nre secte. Modus autem eundem alio inueniens maleficum capere et incinerare/tandem licet (ut credo) ve re penitentem distinctum refauit; quæ manus dicitur Petri iudicis/vna cum uxore malefica impinguabili paulo aña evaserat. In Bernensis namque iudicio capere dicebatur inueniens cum uxore/ et ab eadem in distincta turrim positus dixit. Si mecum facio novum veniam pœnitus possem/ oia quæ de maleficijs scio libens patet facere. mori enim video me opterebit. Cumque per fratrem si vere peniterer audiret et le veniam pœnitus posse oimodat; tunc letere morti obtulerit; et modos pene infectiois ostendit. Ordino inquit talis est. quæciam seductus suis. Optet homo ut dominica die quæcumque a quæcumque bñdicta pœnitus ecciam introire mox sururu discipulū cum magistris; et ibi obne gare coram eis Libris/eius fidem/baptisma/ et valem eccias. deinde hominum pœnitate magisterulo. i. quo magis. ita cuncti demones et non alijs vocant. postremo de utrè bibit super dicto. quæ facto scoti se in interioribus sentit imagines nre artis et pre et refinere: ac principales ritus bu- ius secte. In hunc modum seductus suis/ et uxori mea: quæ tate primacie credo ut porcius incendiis sustineat quæ minimæ fateri velit veritatem. sed heu ambo rei sumus. Sic dicit inueniens ita recepta est pœnia veritas. Nam pœfessus inueniens in magna pœnitio mori visus est. uxori vero testibus pœnitia veritas/ nec in ipsa tor- tura fateri voluit/ nec in morte: sed in- cendio preparato propter locorem/ eidem subiugis pœnitio magnis. Unde ammis maledixit: et sic inveniata est. Ex predictis igitur nonnullis frigibus perfici-

die quæ infantes et partus solet occidi- re. Si Piger. Est ne licet maleficium in d loco tollere? Theo. Antiquus negat: moderni pœduri viri bene: sed sola opus est unica distinctio. Quia aut tolli potest per alio maleficium/ seu per ritus malefici illitos. et id probatur esse illitos imo potius hoc mori debet quam in talia co-sentire. Aut tolli potest sine novis substitutis opib[us] ut per motu locali. vel ut dictum fuit in pulucre lacerte. et istud est licet. Ex iiii de poni casu. Nam inquisitor Educen. mihi referebat: quod modus tollendi maleficium aut se vindicandi in maleficio talis practicabat suo tempore. Venit enim aliquis Iesus in se vel in suis ad maleficia; scilicet scire malefactores. Tunc maleficia plumbum ita factu aliquatenus fidebat in aqua quæcumque ogo domini in plumbō imago aliquæ videlicet quæ visa imagine maleficia quasi uidebat et plorat. In quæcumque vis ledi maleficium tuum? Cumque explorator locum eligeret: statim maleficia in eadem per imaginis quæ in plumbō relucebat/ siue rara vel vul- nus per cultum posuit: et loci ubi reu inueniret indicauit: nomine enim nullatenus manifestauit pœnitentia experientia teste/maleficius pœnia oia ledi repiebat sicut sua ima- go plumbœ.